
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 20.06.2016 08:00
Katedra: Katedra PVH a archivního studia
Místnost: P214 (č. dveří 214), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Marie Bláhová, DrSc.
Členové: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc.

PhDr. Milada Sekyrková, CSc.

Části SZ: ASZKM0AH07 - Archivnictví a pomocné vědy historické
ASZKN1AH06 - Archivnictví a pomocné vědy historické

Studenti:

PhDr. Jiří Smrž 08:00 Obhajoba: Řemeslnická a živnostenská bratrstva a cechy v
pražských městech od pozdního středověku do konce
cechovního zřízení

Vedoucí práce: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Klára Woitschová, Ph.D.
Poznámka: STUDENT SE DOSTAVÍ V 8:00 HODIN NA

OBHAJOBU

Mgr. Lucie Večerníková 08:30 Obhajoba: Sociální a demografický vývoj na panství Blatná v
17.-19. století

Vedoucí práce: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Klára Woitschová, Ph.D.
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

Mgr. Lenka Kašparovská 08:45 ASZKN1AH06 (Okruhy: Pomocné vědy historické, Archivnictví,
Dějiny správy)
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED PŘÍPRAVOU K ÚSTNÍ ZKOUŠCE

Mgr. Tomas Jan Otradovec 09:30 ASZKM0AH07 (Okruhy: soubor pomocných věd historických, dějin
správy a archivnictví)
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED PŘÍPRAVOU K ÚSTNÍ ZKOUŠCE

PhDr. Jiří Smrž 10:45 ASZKN1AH06 (Okruhy: Pomocné vědy historické, Archivnictví,
Dějiny správy)
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED PŘÍPRAVOU K ÚSTNÍ ZKOUŠCE

Mgr. Lucie Večerníková 11:30 ASZKM0AH07 (Okruhy: soubor pomocných věd historických, dějin
správy a archivnictví)
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED PŘÍPRAVOU K ÚSTNÍ ZKOUŠCE

Vytištěno dne: 21.05.2024


